MEDICAL DEVICES AND KNOWLEDGE

Patientvenlige hygiejne engangsprodukter

GM Medical praesenterer nu et omfattende sortiment fra producenten Curas af
patientvenlige hygiejne engangsprodukter, der giver mange fordele for sundheds-
personalet og patienter.

I sundhedssektoren er risikoen for krydskontaminering til stede og @ges signifikant
ved brug af flergangsprodukter, uanset hvor grundigt de er rengjort og steriliseret.
Curas engangs hygiejne produkter haever barren i forhold til at sikre korrekt patient-
pleje og eliminering af hospitalsinfektioner.

God totalekonomi

Produkterne giver komfort og sikkerhed for bade patienter og personale, og hvert
engangsprodukt koster mindre end den totale vaerdi af handtering af flergangs-
produkter i plast eller metal (vask, pakning, sterilisation mv.).

Det brede sortiment giver stor fleksibilitet for personalet, idet produkterne er
nemme at opbevare og enkle at bortskaffe. Alt er fremstillet af bionedbrydeligt
genbrugsmateriale, som isolerer sa effektivt, at varmt vand kan holde temperatu-
ren under anvendelse i patientplejen.

« Reducerer hospitalsinfektioner
«  Mere bekvemt for personalet

- Stgrre patientkomfort

« God totaleskonomi

- Urinkolber

- Fade

« Urinposer

- SAP-produkter

(Super Absorberende Pulver)

) curase



Varenr.

250-08000
250-08001
250-08026
259-08028
250-08032
250-08050
250-08056
250-08057
250-08058
250-08070
250-08100
250-08101
250-08102
250-08202
250-08203
250-08204
250-10001
250-11500
250-20360
250-20460
250-20465

Produktbeskrivelse Antal/pakke
Baekken 2 liter m/lag 150 stk/pakke
Stik-baekken 1,7 liter m/lag 150 stk/pakke
Vaskefad 2 liter m/pose 100 stk/pakke
Vaskefad 4 liter m/pose 50 stk/pakke
Vaskefad 3 liter m/lag 120 stk/pakke
Urinkolbe 1 liter m/Idg og malepind 120 stk/pakke
Urinkolbe 1 liter m/SAP, 1dag og malepind 28 stk/pakke
Urinkolbe 1 liter m/ldg og malepind 28 stk/pakke
Urinkolbe 1 liter m/SAP og lag 40 stk/pakke
Nyreformet skal 0,7 liter 600 stk/pakke
SAP pulver pakker a 6 gr 100 stk/pakke
SAP pulver pa flaske & 750 gr 1 stk/ pakke
SAP pulver pa botte a 5 kg 1 stk/pakke
Bakke small (18x12,5x3,5 cm) 1200 stk/pakke
Bakke medium (20,5x12,5x4,5 cm) 800 stk/pakke
Bakke large (27x19x4,5 cm) 500 stk/pakke

Hygiejneposer (49x47 cm) m. bindeband 1000 stk/pakke

Dispenser-stativ til urinkolber 5 stk/pakke
Kateterprop (steril) 100 stk/pakke
C3 temme urinpose m/SAP 2 liter 200 stk/pakke
C3 temme urinpose m/SAP 1,5 liter 200 stk/pakke
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Internationale standarder

Alle produkter er produceret i
overensstemmelse med interna-
tionale standarder: MDD2007/47/
EEC, 1ISO9001:2000 og PAS29:1999
(veeske modstandstest).

Praktisk og miljgvenligt

Curas hygiejne engangsprodukter
er testet for at sikre, at alle produk-
ter let kan bortskaffes — uanset
typen af maserator (kvaern) eller
almindelig affaldshandtering - for
at sikre optimale miljghensyn i
affaldssorteringen.

Beskyttet mod kontaminering

Det unikke emballagesystem
inkluderer en yderkarton og
afpassede inderposer. Tilsammen
sikrer de, at produktet er godt
beskyttet mod kontaminering

og fugt. Endvidere kan de uden
besvaer handteres af personalet,
idet kartonerne er designet, sa de
reducerer lagerplads og minime-
rer manuel handtering.

Se mere pa:
Gm-medical.com og Curas.com
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